SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: PRIME COMERCIO DE AUTOMOVEIS EIRELI, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 31.981.078/0001-68, 
sediado(a) na RUA CORONEL JOSE RODRIGUES RABELO, 1081, Centro, INHUMAS/GO, CEP: 75.400-489. 
VALOR GLOBAL: R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais). 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 11/12/2025 a 10/12/2026. 

 
ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA UND QNT V.	UNIT.	 V.	TOTAL

01	

VEÍCULO	 TIPO	 AMBULÂNCIA	 PICKP‐UP	 FLEX,	 0	
KM,	 ANO	 DE	 FABRICAÇÃO	 MÍNIMO	 2025,	 P/	
SIMPLES	 REMOÇÃO,	 BRANCA,	 MOTOR	 MÍNIMO

[...]

GIROFLEX)	 PELA	 CABINE	 DO	 MOTORISTA.	
GARANTIA	MINIMA	DE	12	MESES	DE	TODOS	OS	
EQUIPAMENTOS	DO	VEÍCULO	E	DA	ADAPTAÇÃO.	
O	VEÍCULO	DEVERÁ	SER	ENTREGUE	LICENCIADO	
E	EMPLACADO	EM	NOME	DO	FUNDO	MUNICIPAL	
DE	SAÚDE	DE	SOUTO	SOARES‐BA.	

VALOR	TOTAL:	(DUZENTOS	E	NOVENTA	E	OITO	MIL	E	OITOCENTOS	REAIS)	 R$	298.800,00